

Burmølle ApS
Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 07 70 89

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2019.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burmølle ApS Hadsundvej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 07 70 89
	Stiftet: 1. april 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Susanne Hald Burmølle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.617	-7.398
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	128.048	41.575
Andre finansielle indtægter	29.876	70.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-69.551
Resultat før skat	147.307	35.036
Skat af årets resultat	-4.218	1.468
Årets resultat	143.089	36.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.992	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	19.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.396
Disponeret i alt	143.089	36.504

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	191.242	104.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	191.242	104.195
Anlægsaktiver i alt	191.242	104.195
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.468
Tilgodehavende selskabsskat	11.909	9.626
Tilgodehavender i alt	11.909	11.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	719.307	688.973
Værdipapirer i alt	719.307	688.973
Likvide beholdninger	114.760	130.494
Omsætningsaktiver i alt	845.976	830.561
Aktiver i alt	1.037.218	934.756

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.992	0
5 Overført resultat	611.339	592.242
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>935.331</u>	<u>845.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	5.329	0
Selskabsskat	2.750	0
Anden gæld	90.058	85.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.887</u>	<u>89.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.887</u>	<u>89.614</u>
Passiver i alt	<u>1.037.218</u>	<u>934.756</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	69.551
	0	69.551
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj	121.250	121.250
Kostpris 30. april	121.250	121.250
Opskrivninger 1. maj	-17.055	-58.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.047	41.574
Udbytte	-41.000	0
Opskrivninger 30. april	69.992	-17.055
Regnskabsmæssig værdi 30. april	191.242	104.195
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frisør Burmølle ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	69.992	0
	69.992	0

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	592.242	608.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.097</u>	<u>-16.396</u>
	<u>611.339</u>	<u>592.242</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
